

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

MAN Holding ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 29 20 33 85
472.590 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

MAN Holding ApS
Fengersvej 20
5230 Odense M

Telefon: 23 47 47 42
Hjemmeside: www.arndals.dk
E-mail: info@arndals.dk

CVR-nr.: 29 20 33 85
Stiftet: 14. december 2005
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Arndal Nielsen
Maria Arndal

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. november 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Morten Arndal Nielsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anpartar i datterselskaber og associerede virksomheder, investeringer samt konsulenttjenester.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481 tkr. mod 437 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 tkr. mod 111 tkr. sidste år. Det negative resultat er i al væsentlighed påvirket af indfrielsen af kautionsforpligtelse overfor tilknyttet virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste		481.236	436.804
Personaleomkostninger		-288.365	-282.131
Resultat af primær drift		192.871	154.673
Finansielle indtægter		1.073	2.345
Nedskrivning af finansielle aktiver		-256.000	0
Finansielle omkostninger		-5.000	-492
Ordinært resultat før skat		-67.056	156.526
Skat af ordinært resultat	1	-55.719	-45.825
Årets resultat		-122.775	110.701
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	96.600
Overført resultat		-122.775	14.101
		-122.775	110.701

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.094	277.168
Andre tilgodehavender		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		4.064	3.765
		<u>162.158</u>	<u>286.933</u>
Likvide beholdninger		<u>230.425</u>	<u>294.430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>392.583</u>	<u>581.363</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>392.583</u></u>	<u><u>581.363</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		99.848	222.623
Foreslået udbytte		0	96.600
Egenkapital i alt		<u>224.848</u>	<u>444.223</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.798	0
Selskabsskat		60.225	26.981
Anden gæld		105.712	108.057
Periodeafgrænsningsposter		0	2.102
		<u>167.735</u>	<u>137.140</u>
PASSIVER I ALT		<u>392.583</u>	<u>581.363</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>		
1 Skat af ordinært resultat				
Skat af ordinært resultat	<u>55.719</u>	<u>45.825</u>		
Specificeres således:				
Skat af årets skattepligtige indkomst	51.400	45.825		
Regulering skat tidligere år	<u>4.319</u>	<u>0</u>		
	<u>55.719</u>	<u>45.825</u>		
 2 Egenkapital				
	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	222.623	96.600	444.223
Udloddet udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-122.775</u>	<u>0</u>	<u>-122.775</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>99.848</u>	<u>0</u>	<u>224.848</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

I regnskabsåret 2008/09 har der været en overkurs ved emission på 7.500 kr., som i regnskabsåret 2010/11 er overført til frie reserver i overført resultat.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.